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ÖVERBLICK

Exklusiv nyutveckling i Puerta de Hierro, Madrid, och
erbjuder denna underbara egendom med 3 sovrum på
bottenvåningen med en stor privat trädgård med pool.

Detta nya projekt har en exklusiv adress nära Real Club Puerta de Hierro, en ansedd
idrottsklubb och nära Madrids mest prestigefyllda universitet. Stadens centrum ligger
bara 15 minuter från denna lugna, lummiga miljö.

Utvecklingen är klar till en exceptionell standard och erbjuder denna rymliga
bottenvåning som har en egen pool och en stor terrass. Det rymliga kombinerade
mat- och vardagsrummet på 55 m² ger direkt tillgång till terrassen och poolen.
Matsalen är ansluten till ett halvöppet kök. Denna fastighet på bottenvåningen har 3
sovrum, alla med eget badrum och direkt tillgång till utsidan. Förutom badrummen
finns också gästbadrum. Dessutom har varje fastighet sin egen parkeringsplats som
ingår i priset.

Utformningen av fastigheten skapar ett välkomnande modernt familjhem på ett
mycket privilegierat läge med privat utomhusutrymme.

Missa inte denna chans att njuta av lyxen i ett nytt hem med en privat trädgård och
pool i en helt ny utveckling.

lucasfox.se/go/mad7348

Trädgård, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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